ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.07.2024 г.                                             №642

г.Красноуфимск

О внесении изменений в постановление Главы городского округа

Красноуфимск от 08.06.2021г. № 406 «Об утверждении перечня

предприятий, учреждений и организаций, расположенных на территории

городского округа Красноуфимск, определенных для отбывания

осужденными наказаний в виде исправительных работ, осужденными и

лицами, привлеченными к административной ответственности

обязательных работ, а также примерного перечня обязательных работ

(услуг) на территории городского округа Красноуфимск

В соответствии со статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской

Федерации, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской

Федерации, статьями 3.13, 32.13 Кодекса об административных

правонарушениях РФ, в целях реализации мер по исполнению наказания в виде

исправительных работ, а также уголовного и административного наказания в

виде обязательных работ, профилактики правонарушений и преступлений,

ресоциализации и социальной адаптации лиц осужденных к обязательным и

исправительным работам, а также профилактики рецидивной преступности,

руководствуясь статьями 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 15 в приложении № 3 примерный перечень работ (услуг) для

отбывания уголовного наказания осужденными и административного наказания

в виде обязательных работ на безвозмездной основе исключить.

2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск»

и разместить на официальном сайте ГО Красноуфимск.

3. Постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа Красноуфимск                                              М.А. Конев